
Candidato Identidade Cargo Local Sala

Adelaine Costa 103457033 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Adriane Kuiava Venc 125291791 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Adriel Felipe Soares 107864644 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Afonso Ricardo Schneider 123816293 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Alcioni Martins 20648147 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Alessandra Cristina Carneiro 65844400 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Alessandra dos Santos 106348952 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Alexandre Hornung Ayres de Mello 92535681 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Aline Aparecida Padilha 96888929 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Allyne Alves de Paula 85021443 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Ana Carolina Cordeiro de Andrade Spelier 51062574 Médico Perito Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Ana Cristina Maia Wurmli 83344776 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Ana Luiza Calça 45538184 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Ana Luiza Cardoso dos Santos 124930669 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Ana Nicole Schuhli 106839212 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Ana Paula Armstrong 85059475 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Anderson Cleiton Valczak Pereira 107951156 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

André Vitor da Rosa 98136045 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
COMUNICADO - ENSALAMENTO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

O PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos termos do subitem 7.2 do Edital de Concurso Público n.º 001/2014, resolve:
 
TORNAR PÚBLICO
 
1.Que a Prova de Conhecimentos, de caráter eliminatório e classificatório, será aplicada no dia16 de novembro de 2014,com início às15 horas e
término às 18 horas(horário de Brasília).
 
2.Que os candidatos deverão se apresentar no local da Prova de Conhecimentoscom antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do início da
prova, portando a Cédula de Identidade (original), caneta esferográfica azul ou preta, escrita grossa, lápis e borracha.
 
3.Que as portas de acesso aos blocos em que se realizarão as provas serão cerradas às 14h 55min. Após este horário não será permitido, em
hipótese alguma, o ingresso de qualquer candidato aos locais de sua realização.
 
4.Que a Prova de Conhecimentos será realizada noColégio Estadual Dom Alberto Gonçalves– situado na Rua Santos Dumont, n.º 268, Centro,
Palmeira, Paraná.
 
5.Que os candidatos deverão observar o local e sala de realização de sua prova no Anexo Único deste Edital. Será de exclusiva
responsabilidade do candidato a verificação do local da prova e o comparecimento no correto local publicado no Edital de Ensalamento.
 
6.Que a homologação das inscrições e o ensalamento constam noAnexo Únicodeste Edital.
 
7.Que os candidatos Fernando Sureck Leal, Identidade n.º 9.226.992-2; Jaqueline Basniak Conrado, Identidade n.º 7.408.436-2; Leandro Felipe
Batista Ebel, Identidade n.º 9.738.087-2; e Potira Souza dos Santos, Identidade n.º 4.210.062-3, obtiveram deferimento na solicitação de isenção da
taxa de inscrição.
 
8.Que os candidatos Lucas Franco, Identidade n.º12.405.189-4; e Neoli CristinaSemchechem Gruczka, Identidade n.º 4.351.067-3,obtiveram
deferimento na solicitação de reserva de vagas para candidatos deficientes.
 
9.Que os candidatos aos cargos de Advogado, Assistente Social, Contador e Médico Peritodevem observar o item 8 (oito) do Edital n.º 001/2014 –
Regulamentação do Concurso – a respeito daProva de Títulos, lembrando que os títulos deverão ser entregues impreterivelmente no mesmo dia da
Prova de Conhecimentos.
 
Palmeira, 12 de novembro de 2014.
 
LUIZ CARLOS DE CARVALHO
Presidente da Autarquia do Regime Próprio de Previdência Social
 
FELIPE AUGUSTO BARCELOS
Presidente da Comissão de Concurso
 
ANEXO ÚNICO

 



Andrea Guadalupe Abreu Neves 32853226 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Andreia Przybysewski 88264029 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Andressa Regina Araujo Ferreira 124232562 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Angela de Oliveira Ferreira 57779560 Médico Perito Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Angela de Paula 800575105 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Angelino Gonsalves 105771444 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Beatriz Carolina de Oliveira Kloster 71902404 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Bruna Ferrando 93196856 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Bruna Taufer 103457173 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Camila Canto Zambrzycki 80307314 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Carla Andréia Dias 81383111 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Carla Daiana de Souza Kavalkeviski 94199700 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Carla Regina Simas 28495586 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Carlos Felipe Opata 97708487 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Cássia Mariana Ucoski 81448787 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Catia Aparecida Gross 95893414 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Celia Aparecida Begnossi de Lima 75220316 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Chrystian Catarina 127741905 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Cintia Maria Baldissera 75076878 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Cleber Passoni 64156292 Contador Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Crisbele Rocha Soares 97909750 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Cristiane de Fátima Duçanoski 98680519 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Daniele Aparecida Bach 104353665 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Danieli Leticia Agottani Havrechaki 62284536 Contador Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Danielle Simão 92227634 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Danielle Vieira Jacob 80606982 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Débora Maria Moretão 101152022 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Débora Nunes Morales Vicentini 303263156 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Débora Stelle 99811374 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Delizandra Rochinski 77425144 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 4

Denise Baggio 102769597 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Derek Rafael Kubaski 103839700 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Dilcenéia Fátima Kuss 81837716 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Dionéia Edlyng Maciel 84102245 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Dirlei de Lima 51932137 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Douglas Ingeczak Borges 110305397 Contador Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Eduardo Augusto Lous 97179182 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Eliane Aparecida Blanc 90061302 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Eliane Padilha 96889089 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Eliete Lindebeck 81092044 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Elisabete do Rocio Rigoni Pinto 50484122 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Eliziane Rochinski Kapp 91993759 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Erica Ramos Budaruiche 13669378 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Erika Nissen 79634140 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Estefany Cristine de Andrade 123820177 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Eveline Monteiro de Gouveia 76229457 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Everton Luiz de Paula Nunes 99689250 Contador Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Fabiéle Ribas 87979458 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Fabio Henrique da Silva 84757764 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Fábio Luis Percemilho 105192045 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Felipe de Assis Virmond 96685955 Contador Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Felipe José de Paula 124301416 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Fernanda Paula Scolimoski 126172141 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Fernando Antonio Maciel 86971089 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Fernando Costa Oliveira 86938375 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Fernando Sureck Leal 92269922 Contador Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Fernando Vinícius Gomes 86787296 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Flavia Cristiane Machado 50944425 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Flávia Emilena Stelle 107926100 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Flavia Luiza Levandoski 133687874 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Flávia Roberta Barão 95856187 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Flávio Augusto de Oliveira Santos 53998135 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1



Flavio Henrique Sviech 96098960 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Franciele Baraus Baggio Borges 93599756 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Francieli Boaventura 110294948 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Francielli Coelho Barreto 105642539 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Francine Marchini Ferreira 76571694 Contador Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Francine Zanin 106323232 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Franklin de Albuquerque 60060290 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Gabriel de Freitas Santos 77163913 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Gabriel Felipe Santos da Silva 129068248 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Gabriel Viante Martins 125713980 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Gabriela Talita Franczak 96159242 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Gisele Regiane Fiduniv 102377222 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Gislaine Aparecida Capraro 95734332 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Graciane Andreia Hoinaski 86735180 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Guilherme Padilha Lopes 105683669 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Gustavo Chociai Muller 67744314 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Gustavo Ribas Daou 94938805 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Hadalli Helena Hass 130527060 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Hallan Schnell 101240258 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Helio Jose Vida 89790972 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Heliton Gorte Padilha 94919339 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Henrique Cantarelli Oliveira 101929817 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Iara Agottani Costa 50750388 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Icaro Andre Machado 78474661 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Igor Henrique dos Santos 95517692 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Indianara Daiane Franco 103829798 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 5

Ivonete Vieira Franco 53035582 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Jamylle Cury 123262930 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Janaina Zaclis Ribeiro 95467776 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Jane Selma da Silva Almeida 3198242 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Janinha Santana 77249923 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Jaqueline Basniak Conrado 74084362 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Jaqueline da Conceição Belo 104353584 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Jaqueline Gonçalves da Costa 104356362 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Jaqueline Yumi Hara 99643889 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Jean Alexandre do Nascimento 124607280 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Jenifer Lorena Riffert 107451129 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Jeniffer Amanda Saffraider 101526836 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Jéssica Batista Antoniete 110295839 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Joao Paulo Costa 103455243 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

João Paulo Santos Verbinski 87240940 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Joelma Meneguel da Anunciação 72878736 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

John Lennon Reis de Oliveira 129493437 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Joice Cristiane dos Santos 89071216 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Jordana de Oliveira 98937889 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Jordy Malaquias de Paula 125548946 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Jose Roberto Calaça Junior 103456991 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Jose Rodrigo Mello Menta 102603451 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Josiane Aparecida de Goes Kapp 107864636 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Juceleane da Conceição dos Santos Ferreira da Cruz 65398575 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Juliana de Cássia Rigoni 88341414 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Juliene Breda Delfrate 94855209 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Kalinca Ruppel Stadler 128724630 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Karina Vanessa Albano 107864679 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Karine Nunes Alves Chemin 125416403 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Karita Daiane Salles 97672792 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Katlen Cristina de Lima Koslovski 88532449 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Kelin Paciesny 108495103 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Kellin Marina Farago 77126503 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Kelly Dayane Drygla de Campos 95514189 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Kelly Naiara Costa 102769848 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Laryssa Maria de Oliveira 129097469 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6



Laureane Veronica Levandoski 98967281 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Leana Blanco Souza Brito 85002988 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Leandro Bastos Antunes 94849810 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Leandro Felipe Batista Ebel 97380872 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Leandro Mateus Galvão 90510894 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Leticia Correa 102470958 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Leticia Melo Faria 14159181 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Lucas Fontana Camargo 104830030 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Lucas Franco 124051894 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 6

Luciane Machado Batista 77560670 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Luciano Pena de Oliveira 1072721 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Luis Aurélio Tercheinski 85228510 Contador Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Luis Fernando Hass 96405871 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Marcia Cristina Ferreira 72969219 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Marcia Pedroso dos Santos 75977581 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Marcia Regina Fagundes Prins 70219980 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Marco Dias Pedroso 80608438 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Marcos Paulo Andreico 77307699 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Marcos Rodrigo Guarneri 96367392 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Maria Eleandrina Bueno 129140909 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Mariana Carolina Teixeira de Freitas 84671061 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Mariana Pacheco Gutstein 101240266 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Marina Brostulin Vida 67763700 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 1

Marli Terezinha da Luz 45676307 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Maryanne Cristina Justus Nogueira 95079482 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Mayara Lucia Martins 110738293 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Mayele Bruginski Turra 72077610 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Mellise Rigoni 103455324 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Michele Hanieskievicz 127087237 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Miriam de Souza 97397651 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Moises Silva Wachanski 45554597 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Monica Gomes Alberichi 95893252 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Natali Ribas 94200350 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Natany Aparecida Broggian Gonçalves 94121965 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Neoli Cristina Semchechem Gruczka 43510673 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Nessyane Messias Santos 104049800 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Nilcélia de Oliveira Almeida 59219430 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Osmário Tadeu Kruszielski Bredow 61022740 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Pablo Oliveira Neves 4716447 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Patricia Albach Nepomoceno 131278675 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Patricia Carneiro Gonçalves 66445534 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Patricia Lindebeck Soares 123540271 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Patrycia Cristine Martins 103702844 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Paula Mayara Soares 95029132 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Paula Rodrigues Camargo 102159691 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Paulo Henrique dos Santos 96767609 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Paulo Henrique Frank Junior 48413625 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Pedro Augusto Drehmer 71200787 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Potira Souza dos Santos 4210062 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Pricilla Mariani Dias 83134259 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Priscila de Paula Scheremeta 77560750 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Rafael Andrade Angelo 90486926 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Regina Célia Moro 37056251 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Renata Antunes 109855405 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Renata de Fátima da Silva 92078892 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Renato Keniti Takakusa 13624182 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Renato Montenegro Sorrilha 11062088 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Rennan Rigoni 99474246 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Rildo Possagno 54580649 Médico Perito Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Roberson Jose Almeida 75379366 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Robert Schmeider Junior 84671029 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Roberto Cantarelli Filho 101929450 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7



Roberto Titski Ehalt 108491744 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Rodrigo Ferreira do Amaral Silva 88324340 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Roseli Madalena Fernandes 33950306 Contador Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Sandra Aparecida Acordi Santos 70557843 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Sandréia Hartmnn 124019842 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Sherryl Cristina Carvalho 107232354 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Simone Otto Rodrigues 53684440 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Simone Teixeira Rodrigues 91167514 Auxiliar de Serviços Gerais Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Sirlei Guimarães 67744365 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Susane dos Santo Gremski 135330477 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 7

Taise Zaleski 102470613 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Taline Galan Stelle 7562044961 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Talita Linhares 84526061 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Tânia Aparecida Galan Stelle 97981205 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Thais Aparecida Ribeiro Novaki 98112375 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Thiago Alves de Camargo 89473594 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Tiago Aurélio Galan 12397673 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Tiago Miguel de Souza 82984984 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Valter Palmeira Ramos 104356796 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Veridiana de Almeida 84837644 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Veronica Calado 59930664 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Victor Brostulin Vida 59143905 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Vinicius Cruchelski 128327932 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Vinícius José Besciak 18536332001 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

William Wilson Miranda 75932685 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Willyam da Silva Laranjeira 78525983 Advogado Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 2

Wivian Aparecida Correa Costa Grzelkovski 85426249 Assistente Social Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 3

Yonara Rigoni Vida 53927416 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Zeleide Puchalski 105484038 Técnico Administrativo Colégio Estadual Dom Alberto Gonçalves 8

Publicado por:
Anagaís Celícia Bagdinski

Código Identificador:7A2D550A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 14/11/2014. Edição 0625
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


